DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OLHARES DOCENTES SOBRE
A EDUCAÇÃO PARA AS RELAÇÕES ÉTNICO-RACIAIS: UM ESTUDO DE CASO NA
ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SENADOR HUMBERTO LUCENA
EM CAMPINA GRANDE – PB de autoria de ALCIONE FERREIRA DA SILVA, DIEGO DE
SOUSA SANTOS, MAGNO DA NÓBREGA LISBOA, foi publicado nos Anais II CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/16413

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/16413